
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti 
Divisione qualità della didattica e servizi agli studenti 
Ufficio Orientamento e Servizi Studenti 
orientamento@uniss.it    
 

Responsabile: Dott.ssa Giovanna Maria Meloni 
meloni@uniss.it   |    079228864 – 3312699173 
 
 

IL RETTORE 

 

Visto il bando relativo al concorso per l'assegnazione di quattro borse di studio destinate agli 
studenti con DSA e/o con problemi neuropsicologici, emanato con Decreto del Direttore 
Generale (rep. n. 2326/2024, prot. n. 89143 del 31/07/2024); 

 
Considerato che in data 16.09.2024 (ore 13.00), sono scaduti i termini di presentazione delle 

domande di partecipazione con gli elaborati e, pertanto, risulta necessario procedere con 
la selezione e all’assegnazione delle borse di studio; 

 
Considerato che nell’art. 4 del suddetto bando è previsto che la Commissione giudicatrice chia-

mata a valutare gli elaborati, sia nominata con Decreto del Rettore; 
 
Ritenuto necessario nominare la Commissione sopra citata. 
 

D E C R E T A 
 

La Commissione relativa al bando per l’assegnazione di quattro borse di studio destinate agli 
studenti con DSA e/o con problemi neuropsicologici è così composta: 
 
- Prof. Stefano Sotgiu – Presidente, Professore ordinario presso il dipartimento di Medicina, Chi-

rurgia e Farmacia, Responsabile Neuropsichiatria infantile; 
 
- Prof.ssa Franca Mele – Componente, ricercatrice presso il dipartimento di Giurisprudenza, com-
ponenete commissione studenti disabili e DSA; 
 
- Dott.ssa Roberta Lodde – Componente/Segretaria, Collaboratrice ufficio Orientamento e Ser-

vizi Studenti.  
 
 IL RETTORE 
 Prof. Gavino Mariotti 

mailto:orientamento@uniss.it

		2024-10-02T11:44:28+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2024-10-02T15:04:39+0200
	Mariotti Gavino




